
Javni poziv za podnošenje prijava pravnih osoba za (su)financiranje programa i projekata, od 29. ožujka 2024. godine, koji provodi Zaklada „Hrvatska za djecu“
– PRIMJER ISPUNJENOG TROŠKOVNIKA PROGRAMA/PROJEKTA

NAZIV PRAVNE OSOBE:      Udruga ABC

NAZIV PROJEKTA:    123

DATUM IZRADE TROŠKOVNIKA:  02.04.2024.

jedinica 
mjere

količina

1.
1.1. Naknade po ugovorima o radu 1.500,00 0,00 800,00 700,00
1.1.1. Ivo Ivić, defektolog 1.500,00 mj 1 1.500,00 0,00 800,00 700,00 11/2025 Ministarstvo zdravstva

Neto naknada I.I. 1.200,00 mj 1 1.200,00 0,00 700,00 500,00
Ostala davanja I.I 300,00 mj 1 300,00 0,00 100,00 200,00

1.2. Naknade po ugovorima o djelu 1.000,00 0,00 2.100,00 0,00
1.2.1. Pero Perić, animator 1.000,00 mj 1 1.000,00 0,00 2.100,00 0,00 11/2025

Neto naknada  P.P. 800,00 mj 1 800,00 0,00 1.800,00 0,00
Ostala davanja P.P. 200,00 mj 1 200,00 0,00 300,00 0,00

1.3. Naknade po studentskim ugovorima 650,00 0,00 650,00 0,00
1.3.1. Mato Matić 650,00 0,00 650,00 0,00 01.06.2025

Ukupni trošak (neto naknada + davanja 17,5%) 6,50 h 100 650,00 0,00 650,00 0,00
3.150,00 € -  € 3.550,00 € 700,00 €

2.
2.1. Poštanske usluge 250,00 0,00 250,00 0,00
2.1.1. poštanski troškovi (slanje zahvalnica) 0,50 kom 500 250,00 0,00 250,00 0,00 01.06.2025
2.2. Kurirske usluge 50,00 0,00 50,00 0,00
2.2.1. dostava paketa 5,00 kom 10 50,00 0,00 50,00 0,00 01.06.2025

300,00 € - € 300,00 € -  €
3.
3.1. Radna oprema 1 200,00 0,00 200,00 0,00
3.1.1. ljepilo 5,00 kom 20 100,00 0,00 100,00 0,00 01.06.2025
3.1.2. glina 5,00 kom 20 100,00 0,00 100,00 0,00 01.06.2025
3.2. Radna oprema 2 200,00 0,00 200,00 0,00
3.2.1. platno 10,00 kom 20 200,00 0,00 200,00 0,00 01.06.2025
3.3. Radni materijal 1 300,00 0,00 300,00 0,00
3.3.1. boje 10,00 paket 20 200,00 0,00 200,00 0,00 01.06.2025
3.3.2. kistovi 5,00 kom 20 100,00 0,00 100,00 0,00 01.06.2025
3.4. Radni materijal 2 300,00 0,00 0,00 300,00
3.4.1. stalci za platno 15,00 kom 20 300,00 0,00 0,00 300,00 01.06.2025 Pravna osoba "xyz"

1.000,00 € -  € 700,00 € 300,00 €
4.
4.1. higijenske potrepštine 30,00 0,00 30,00 0,00
4.1.1. baby vlažne maramice 1,00 kom 30 30,00 0,00 30,00 0,00 01.06.2025

30,00 € -  € 30,00 € -  €
5.
5.1. Radni i uredski inventar 150,00 0,00 150,00 0,00
5.1.1. veliko platno za filmske projekcije 150,00 kom 1 150,00 0,00 150,00 0,00 01.06.2025

150,00 0,00 150,00 0,00

TROŠKOVNIK PROGRAMA/PROJEKTA

R. br. Vrsta troška
Jedinični 

iznos 
troška

Potrebna količina 

Ukupni trošak

Iznos 
financiran iz 

vlastitih 
sredstava

Iznos koji se 
traži od Zaklade

Iznos 
financiran iz 
drugih izvora

Planirani 
krajnji rok 

utroška 
sredstava

Odobreni 
krajnji rok 

utroška 
sredstava

Naziv drugog izvora

Naknade za rad ljudskih resursa

UKUPNO 1.
Naknade za poštanske i kurirske usluge, prijevoz i sl.

UKUPNO 2.

UKUPNO 3.

Kupovina radne opreme i materijala

Kupovina prehrambenih namirnica i higijenskih potrepština, dohrane za djecu i sl.

UKUPNO 4.
Kupovina namještaja, radnog i uredskog inventara i sl.

UKUPNO 5.

 1 / 2



Javni poziv za podnošenje prijava pravnih osoba za (su)financiranje programa i projekata, od 29. ožujka 2024. godine, koji provodi Zaklada „Hrvatska za djecu“
– PRIMJER ISPUNJENOG TROŠKOVNIKA PROGRAMA/PROJEKTA

jedinica 
mjere

količina

R. br. Vrsta troška
Jedinični 

iznos 
troška

Potrebna količina 

Ukupni trošak

Iznos 
financiran iz 

vlastitih 
sredstava

Iznos koji se 
traži od Zaklade

Iznos 
financiran iz 
drugih izvora

Planirani 
krajnji rok 

utroška 
sredstava

Odobreni 
krajnji rok 

utroška 
sredstava

Naziv drugog izvora

6.
6.1. Osvježenja za djecu, volontere i sl. 480,00 0,00 480,00 0,00
6.1.1. voda (0,5) 1,50 kom 80 120,00 0,00 120,00 0,00 01.06.2025
6.1.2. sokovi (0,5) 2,00 kom 80 160,00 0,00 160,00 0,00 01.06.2025
6.1.3. grickalice 4,00 kom 50 200,00 0,00 200,00 0,00 01.06.2025

480,00 € - € 480,00 € -  €
7.
7.1. Tisak promo materijala 500,00 0,00 500,00 0,00
7.1.2. tisak letaka 0,50 kom 1000 500,00 0,00 500,00 0,00 01.06.2025
7.2. Proizvodnja promo/radnih materijala 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00
7.2.1. izrada promo videa s radionica 1.500,00 kom 1 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 01.06.2025

2.000,00 € -  € 2.000,00 € - €

7.110,00 € - € 7.210,00 € 1.000,00 €

100,00% 0,00% 101,41% 14,06%

Napomena/e pravne osobe - prijavitelja:

*Temeljem članka 33. stavka 5. Uredbe o uredskom poslovanju („Narodne novine“, br. 75/21.) ukoliko je dokument ovjeren kvalificiranim elektroničkim potpisom ne mora sadržavati i kvalificirani elektronički pečat.

UKUPNO 6.
Tisak, proizvodnja promo/radnih materijala i sl.

Kupovina različitih proizvoda koji nisu pokriveni prethodnim kategorijama

UKUPNO 7.

SVEUKUPNO, EUR

SVEUKUPNO,  %

 Troškovnik se:

Napominjemo da je za studenta Matu Matića predviđeno 100 radnih sati ovim Troškovnikom, 
a isto predstavlja najveći mogući broj sati, što je direktno podložno broju korisnika na 
planiranim likovnim radionicama. Najniži očekivani broj sati za angažman studenta je 80 sati.

ODOBRAVA / NE ODOBRAVA

U ime Povjerenstva:
/ potpis, datum / 

/ potpis / 

Osoba ovlaštena za zastupanje pravne osobe - prijavitelja:

Voditelj programa/projekta:

/ potpis, pečat* /

 2 / 2


